

Midt & Nordsjællands El-Service ApS

Ringstedvej 233, Lellinge, 4600 Køge

CVR-nr. 33 85 92 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2026.

Torben Klitgaard Klausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Midt & Nordsjællands El-Service ApS
Ringstedvej 233
Lellinge
4600 Køge

CVR-nr.: 33 85 92 95
Stiftet: 18. juli 2011
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Torben Klitgaard Klausen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Modervirksomhed

Klitgaard Klausen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for el branchen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 991 t.kr. mod 303 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.028.069	1.566.894
1 Personaleomkostninger	-1.730.993	-1.159.902
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.298	0
Driftsresultat	1.284.778	406.992
Andre finansielle indtægter	243	818
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.810	-14.533
Resultat før skat	1.273.211	393.277
3 Skat af årets resultat	-282.322	-90.086
Årets resultat	990.889	303.191
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Overføres til overført resultat	490.889	103.191
Disponeret i alt	990.889	303.191

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>253.558</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>253.558</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>253.558</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>90.270</u>	<u>37.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>90.270</u>	<u>37.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	775.137	544.932
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	152.972
Periodeafgrænsningsposter	<u>338.945</u>	<u>176.475</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.114.082</u>	<u>874.379</u>
Likvide beholdninger	<u>680.689</u>	<u>511.095</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.885.041</u>	<u>1.422.474</u>
Aktiver i alt	<u>2.138.599</u>	<u>1.422.474</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	594.080	103.191
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Egenkapital i alt	1.174.080	383.191
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	52.862	11.000
Hensatte forpligtelser i alt	52.862	11.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	6.429
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	23.984
Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.521	450.370
Gæld til tilknyttede virksomheder	79.837	200.072
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	240.460	69.586
Anden gæld	464.839	277.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	911.657	1.028.283
Gældsforpligtelser i alt	911.657	1.028.283
Passiver i alt	2.138.599	1.422.474

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.557.453	1.064.790
Pensioner	149.565	80.593
Andre omkostninger til social sikring	23.975	14.519
	<u>1.730.993</u>	<u>1.159.902</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.179	12.285
Andre finansielle omkostninger	1.631	2.248
	<u>11.810</u>	<u>14.533</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	240.460	69.586
Årets regulering af udskudt skat	41.862	20.500
	<u>282.322</u>	<u>90.086</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Kostpris af periodens produktion	<u>0</u>	<u>152.972</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>152.972</u>
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser, restløbetid op til 59 mdr.		<u>1.071</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt		<u>1.071</u>

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klitgaard Klausen Holding ApS, CVR-nr. 25458907, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.